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Ettepanek siseministri 23. mai  

2014. aasta määruse nr 17 „Päästeameti  

teenistuskohtade koosseis“ muutmiseks 

 

 

Päästeamet teeb ettepaneku siseministri 23. mai 2014. aasta määruse nr 17 „Päästeameti 
teenistuskohtade koosseis“ muutmiseks ja sõnastada 1. aprillist 2024 määruse § 1 lõige 1 
järgmiselt: 

 
„(1) Päästeameti teenistuskohtade koosseisu piirarv on 2193, millest 1000 on päästeametniku 

ametikohad ja 1193 päästetöötaja töökohad.“ 
 
Kehtiva määruse järgi on Päästeameti teenistuskohtade koosseisu piirarv 2331, millest 1010 on 

päästeametniku ametikohad ja 1321 päästetöötaja töökohad. Päästeamet teeb ettepaneku 
määrust ajakohastada ning viia see kooskõlla asutuse piiratud personalieelarvega ja praktikaga 

vähendades teenistuskohti 10 ametikoha võrra ja töökohti 128 võrra, kokku 138 teenistuskoha 
võrra.  
 

Ajakohastatud määruses ja koosseisus kajastuvad põhjendatud teenistuskohad annavad 
andmete osas õige ja arusaadava ülevaate ning sisendi erinevatele huvigruppidele. SAP 

aruannetega võtavad erinevaid andmeid nii Siseministeerium kui ka Rahandusministeer ium, 
mille põhjal tehakse statistikat ja otsuseid. Jooksvalt soovib vakantsete teenistuskohtade ja 
koosseisu infot Eesti Päästeala Töötajate Ametiühing, algatatud on Siseministeer ium i 

valitsemisala värbamise konsolideerimise projekt. Samuti avaldatakse koosseis kodulehekülje l, 
kus kajastub põhjendamatult palju mittetäidetavaid teenistuskohti. Taustainfot teadmata tehakse 

analüüse ja järeldusi aruannetest saadud andmete põhjal.  
 
2021. aastal otsustatud kärpe tulemusena vähendati Päästeameti eelarvet, mistõttu suleti 

käesoleva aasta 1. veebruarist 21-liikmeline Kopli päästekomando. 2016. aastal toimus 
tugiteenuste konsolideerimine, mille tulemusena viidi Riigi Tugiteenuste Keskuse koosseisu 10 

kohta koos palgarahaga. Aastate jooksul on lisaeelarve eraldatud kindlale sihtgrupile, n.o 
komandotasandi ja pommigruppide valveteenistujad. Teiste teenistujate palgatõusuks ja 
konkurentsi säilitamiseks on asutus saanud suunise leida raha sisemistest vahenditest. Seetõttu 

oleme erinevate aastate jooksul tööd ümber korraldanud ja koondanud üksuste teenistuskohti, 
samas mis on praeguseks palgarahaga katmata, kuid kajastuvad jätkuvalt Päästeameti 

koosseisus. 
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Muudatusega ei kaasne mõjusid Päästeameti teenistujatele ja eelarvele.      
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